
 

UCHWAŁA NR XXXIV/ 232 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II  

w Miłakowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II  

w Miłakowie z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 9a, 14-310 Miłakowo, stała się ośmioletnią 

Szkołą Podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II 

w Miłakowie z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 9a, 14-310 Miłakowo 

 

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana 

Pawła II w Miłakowie obejmuje w całości miejscowości: Miasto Miłakowo, Henrykowo, 

Głodówko, Rycerzewo, Stolno, Klugajny, Polkajny, Książnik, Pityny, Raciszewo, Gudniki, 

Różnowo, Miejski Dwór, Gilginia, Warkałki, Mysłaki, Bieniasze, Nowe Mieczysławy, 

Trokajny, Stare Bolity, Roje, Naryjski Młyn, Warny, Warkały Pawełki. 

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały NR XXXIV/ 232 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem  

1 września 2017 r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące 

jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia  

w drodze uchwały deklaracyjnej potwierdzającej nastąpienie przekształcenia pozwalając na 

uporządkowanie kwestii formalno -prawnych wynikających z przekształcenia. 


